
ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J.M. CULLEN" 1 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 SALCERINI MARIANA 8,24 82 16,4 24,64 8 32,64

CARDIOLOGIA 2 VIVALDA NATALIA BELEN 8,17 73 14,6 22,77 9 31,77

CARDIOLOGIA 3 GEIST DAMARIS BELEN 8,47 65 13 21,47 8 29,47

CARDIOLOGIA 4 LEONARDI BRUNO JULIAN 7,1 76 15,2 22,3 7 29,30

CARDIOLOGIA 5 FERREIRA CAMPOS CAMILA 6,71 73 14,6 21,31 6 27,31

CARDIOLOGIA 6 GIOINO NOELIA LUCIA 7,4 64 12,8 20,2 7 27,20

CARDIOLOGIA 7 CELECIA GUIBAUDO IVANA GERALDINE 6,4 64 12,8 19,2 6 25,20

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLINICA DE NEFROLOGIA Y UROLOGIA 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 STRADA FRANCO 8,22 86 17,2 25,42 10 35,42

CARDIOLOGIA 2 PIMENTEL GUILLERMO ALBERTO 9,18 72 14,4 23,58 10 33,58

CARDIOLOGIA 3 GRIEVE SANTIAGO MARTIN 7,57 78 15,6 23,17 10 33,17

CARDIOLOGIA 4 SALCERINI MARIANA 8,24 82 16,4 24,64 8 32,64

CARDIOLOGIA 5 GILLES NADIA NERINA 7,33 83 16,6 23,93 8 31,93

CARDIOLOGIA 6 GEIST DAMARIS BELEN 8,47 65 13 21,47 10 31,47

CARDIOLOGIA 7 CASSIET VALLADARES JOAQUIN GABRIEL 8,35 68 13,6 21,95 9 30,95

CARDIOLOGIA 8 LEONARDI BRUNO JULIAN 7,1 76 15,2 22,3 7 29,30

CARDIOLOGIA 9 GIOINO NOELIA LUCIA 7,4 64 12,8 20,2 9 29,20

CARDIOLOGIA 10 FERREIRA CAMPOS CAMILA 6,71 73 14,6 21,31 7 28,31

CARDIOLOGIA 11 CELECIA GUIBAUDO IVANA GERALDINE 6,4 64 12,8 19,2 7 26,20

CARDIOLOGIA 12 COLMAN LUCIA MARIBE 5,23 61 12,2 17,43 7 24,43

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAGRADA FAMILIA - I.P.C. 2 RESID 1 CONC

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 STRADA FRANCO 8,22 86 17,2 25,42 10 35,42

CARDIOLOGIA 2 GILLES NADIA NERINA 7,33 83 16,6 23,93 10 33,93

CARDIOLOGIA 3 PIMENTEL GUILLERMO ALBERTO 9,18 72 14,4 23,58 10 33,58

CARDIOLOGIA 4 CASSIET VALLADARES JOAQUIN GABRIEL 8,35 68 13,6 21,95 10 31,95

CARDIOLOGIA 5 GEIST DAMARIS BELEN 8,47 65 13 21,47 10 31,47

CARDIOLOGIA 6 GIOINO NOELIA LUCIA 7,4 64 12,8 20,2 10 30,20

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



CARDIOLOGIA 7 CELECIA GUIBAUDO IVANA GERALDINE 6,4 64 12,8 19,2 10 29,20

CARDIOLOGIA 8 COLMAN LUCIA MARIBE 5,23 61 12,2 17,43 10 27,43

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO 3 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 PIMENTEL GUILLERMO ALBERTO 9,18 72 14,4 23,58 10 33,58

CARDIOLOGIA 2 STRADA FRANCO 8,22 86 17,2 25,42 8 33,42

CARDIOLOGIA 3 GILLES NADIA NERINA 7,33 83 16,6 23,93 9 32,93

CARDIOLOGIA 4 CASSIET VALLADARES JOAQUIN GABRIEL 8,35 68 13,6 21,95 10 31,95

CARDIOLOGIA 5 SALCERINI MARIANA 8,24 82 16,4 24,64 7 31,64

CARDIOLOGIA 6 GRIEVE SANTIAGO MARTIN 7,57 78 15,6 23,17 8 31,17

CARDIOLOGIA 7 GEIST DAMARIS BELEN 8,47 65 13 21,47 9,5 30,97

CARDIOLOGIA 8 LEONARDI BRUNO JULIAN 7,1 76 15,2 22,3 8 30,30

CARDIOLOGIA 9 GIOINO NOELIA LUCIA 7,4 64 12,8 20,2 9,5 29,70

CARDIOLOGIA 10 FERREIRA CAMPOS CAMILA 6,71 73 14,6 21,31 8 29,31

CARDIOLOGIA 11 COLMAN LUCIA MARIBE 5,23 61 12,2 17,43 8 25,43

CARDIOLOGIA 12 CELECIA GUIBAUDO IVANA GERALDINE 6,4 64 12,8 19,2 6 25,20

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO S.A. 2 RESID 2 CONC

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 STRADA FRANCO 8,22 86 17,2 25,42 10 35,42

CARDIOLOGIA 2 SALCERINI MARIANA 8,24 82 16,4 24,64 10 34,64

CARDIOLOGIA 3 GILLES NADIA NERINA 7,33 83 16,6 23,93 10 33,93

CARDIOLOGIA 4 PIMENTEL GUILLERMO ALBERTO 9,18 72 14,4 23,58 10 33,58

CARDIOLOGIA 5 GRIEVE SANTIAGO MARTIN 7,57 78 15,6 23,17 10 33,17

CARDIOLOGIA 6 LEONARDI BRUNO JULIAN 7,1 76 15,2 22,3 10 32,30

CARDIOLOGIA 7 CASSIET VALLADARES JOAQUIN GABRIEL 8,35 68 13,6 21,95 10 31,95

CARDIOLOGIA 8 GEIST DAMARIS BELEN 8,47 65 13 21,47 10 31,47

CARDIOLOGIA 9 FERREIRA CAMPOS CAMILA 6,71 73 14,6 21,31 10 31,31

CARDIOLOGIA 10 GIOINO NOELIA LUCIA 7,4 64 12,8 20,2 10 30,20

CARDIOLOGIA 11 CELECIA GUIBAUDO IVANA GERALDINE 6,4 64 12,8 19,2 10 29,20

CARDIOLOGIA 12 COLMAN LUCIA MARIBE 5,23 61 12,2 17,43 10 27,43

CARDIOLOGIA 13 VACA CARDOSO MARIA CRISTINA 5,86 55 11 16,86 7 23,86

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO NOSTI 1 RESID

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 PRANZETTI MARINA 6,73 61 12,2 18,93 8 26,93

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO 2 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 STRADA FRANCO 8,22 86 17,2 25,42 10 35,42

CARDIOLOGIA 2 PIMENTEL GUILLERMO ALBERTO 9,18 72 14,4 23,58 10 33,58

CARDIOLOGIA 3 SALCERINI MARIANA 8,24 82 16,4 24,64 8 32,64

CARDIOLOGIA 4 GILLES NADIA NERINA 7,33 83 16,6 23,93 8 31,93

CARDIOLOGIA 5 GRIEVE SANTIAGO MARTIN 7,57 78 15,6 23,17 8 31,17

CARDIOLOGIA 6 CASSIET VALLADARES JOAQUIN GABRIEL 8,35 68 13,6 21,95 8 29,95

CARDIOLOGIA 7 GEIST DAMARIS BELEN 8,47 65 13 21,47 8 29,47

CARDIOLOGIA 8 FERREIRA CAMPOS CAMILA 6,71 73 14,6 21,31 8 29,31

CARDIOLOGIA 9 LEONARDI BRUNO JULIAN 7,1 76 15,2 22,3 7 29,30

CARDIOLOGIA 10 GIOINO NOELIA LUCIA 7,4 64 12,8 20,2 8 28,20

CARDIOLOGIA 11 CELECIA GUIBAUDO IVANA GERALDINE 6,4 64 12,8 19,2 7 26,20

CARDIOLOGIA 12 COLMAN LUCIA MARIBE 5,23 61 12,2 17,43 7 24,43

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SANTA FE S.A. 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 STRADA FRANCO 8,22 86 17,2 25,42 8 33,42

CARDIOLOGIA 2 GIOINO NOELIA LUCIA 7,4 64 12,8 20,2 10 30,20

CARDIOLOGIA 3 PIMENTEL GUILLERMO ALBERTO 9,18 72 14,4 23,58 6 29,58

CARDIOLOGIA 4 GEIST DAMARIS BELEN 8,47 65 13 21,47 8 29,47

CARDIOLOGIA 5 GILLES NADIA NERINA 7,33 83 16,6 23,93 5 28,93

CARDIOLOGIA 6 LEONARDI BRUNO JULIAN 7,1 76 15,2 22,3 5 27,30

CARDIOLOGIA 7 CELECIA GUIBAUDO IVANA GERALDINE 6,4 64 12,8 19,2 7 26,20

CARDIOLOGIA 8 COLMAN LUCIA MARIBE 5,23 61 12,2 17,43 5 22,43

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN" 2 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA APELLIDO NOMBRE
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CIRUGÍA GENERAL 1 PEREYRA PRISCILA MAGALI 6,75 76 15,2 21,95 10 31,95

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



CIRUGÍA GENERAL 2 RENK MATEO SANTIAGO 7,4 56 11,2 18,6 10 28,60

CIRUGÍA GENERAL 3 SABELLOTTI LUZ MARÍA 7,15 62 12,4 19,55 9 28,55

CIRUGÍA GENERAL 4 CARDO MARIA JIMENA 6,03 70 14 20,03 8 28,03

CIRUGÍA GENERAL 5 MARQUEZ ROMINA 6,23 58 11,6 17,83 9 26,83

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE" 1 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA APELLIDO NOMBRE
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CIRUGÍA GENERAL 1 SABELLOTTI LUZ MARÍA 7,15 62 12,4 19,55 10 29,55

CIRUGÍA GENERAL 2 CARDO MARIA JIMENA 6,03 70 14 20,03 9,5 29,53

CIRUGÍA GENERAL 3 PEREYRA PRISCILA MAGALI 6,75 76 15,2 21,95 7 28,95

CIRUGÍA GENERAL 4 RENK MATEO SANTIAGO 7,4 56 11,2 18,6 9 27,60

CIRUGÍA GENERAL 5 MARQUEZ ROMINA 6,23 58 11,6 17,83 8 25,83

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLINICA DE NEFROLOGIA Y UROLOGIA 1 CONC

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

APELLIDO NOMBRE
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CIRUGIA GENERAL 1 MARQUEZ ROMINA 6,23 58 11,6 17,83 8 25,83

CIRUGIA GENERAL 2 RENK MATEO SANTIAGO 7,4 56 11,2 18,6 7 25,60

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J.M. CULLEN" 3 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 AIANI MARIA DEL ROSARIO 7,89 82 16,4 24,29 8 32,29

CLINICA MEDICA 2 VILLAGRA MARIA BELEN 7,8 81 16,2 24 8 32,00

CLINICA MEDICA 3 OTTOLINA FATIMA SOLEDAD 8,59 71 14,2 22,79 9 31,79

CLINICA MEDICA 4 ROLDAN ARACELI ELISABET 8 75 15 23 8 31,00

CLINICA MEDICA 5 FRANCO MARIA CELESTE 7,56 81 16,2 23,76 7 30,76

CLINICA MEDICA 6 PATRONE AGUSTIN 7,17 72 14,4 21,57 9 30,57

CLINICA MEDICA 7 FONTANA RUBEN AGUSTIN 7,53 70 14 21,53 9 30,53

CLINICA MEDICA 8 COLIGNON MARIA GIULIANA 6,5 76 15,2 21,7 8 29,70

CLINICA MEDICA 9 LORENZÓN ANTONELLA 7,88 69 13,8 21,68 8 29,68

CLINICA MEDICA 10 PRAZÉNICA NICOLÁS AGUSTÍN 7,83 75 15 22,83 6 28,83

CLINICA MEDICA 11 PEZZINI SEBASTIAN ESTEBAN 6,83 65 13 19,83 9 28,83

CLINICA MEDICA 12 SCHEFER CARLA ANDREA 7,78 66 13,2 20,98 7 27,98

CLINICA MEDICA 13 ALZUGARAY MAGALI AYLEN 6,29 70 14 20,29 7 27,29

CLINICA MEDICA 14 SCOTTA MARIA LAURA 7,29 62 12,4 19,69 6 25,69

CLINICA MEDICA 15 IZQUIERDO GONZALO 5,32 66 13,2 18,52 7 25,52

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



CLINICA MEDICA 16 ZUNINO LUISINA VICTORIA 7,1 66 13,2 20,3 5 25,30

CLINICA MEDICA 17 RIVERO LEYENDEKER ROSAURA 6,55 57 11,4 17,95 7 24,95

CLINICA MEDICA 18 JOURDAN DENISE GISEL 5,32 56 11,2 16,52 5 21,52

CLINICA MEDICA 19 LANZA ELIANA LUCIA ELISABET 4,67 53 10,6 15,27 5 20,27

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE" 3 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 RIBOTTA MARIA PIA 8,18 84 16,8 24,98 9 33,98

CLINICA MEDICA 2 OSENDA ORNELLA ARIANA 7,76 66 13,2 20,96 10 30,96

CLINICA MEDICA 3 BARBONE FEDERICO 6,52 70 14 20,52 10 30,52

CLINICA MEDICA 4 FRANCO MARIA CELESTE 7,56 81 16,2 23,76 6,5 30,26

CLINICA MEDICA 5 MOCKERT MARIA EMILIA 8,06 76 15,2 23,26 7 30,26

CLINICA MEDICA 6 PATRONE AGUSTIN 7,17 72 14,4 21,57 8,5 30,07

CLINICA MEDICA 7 VILLAGRA MARIA BELEN 7,8 81 16,2 24 6 30,00

CLINICA MEDICA 8 ROLDAN ARACELI ELISABET 8 75 15 23 7 30,00

CLINICA MEDICA 9 AIANI MARIA DEL ROSARIO 7,89 82 16,4 24,29 5,5 29,79

CLINICA MEDICA 10 RAMOS LUCAS RAUL 8,24 74 14,8 23,04 6 29,04

CLINICA MEDICA 11 MOUNIER MARTINA 6,04 74 14,8 20,84 8 28,84

CLINICA MEDICA 12 PRAZÉNICA NICOLÁS AGUSTÍN 7,83 75 15 22,83 6 28,83

CLINICA MEDICA 13 MARTINEZ ANA PAULA 6,61 70 14 20,61 8 28,61

CLINICA MEDICA 14 LORENZÓN ANTONELLA 7,88 69 13,8 21,68 6 27,68

CLINICA MEDICA 15 BIMA GUILLERMO JAVIER 7,15 72 14,4 21,55 6 27,55

CLINICA MEDICA 16 FONTANA RUBEN AGUSTIN 7,53 70 14 21,53 6 27,53

CLINICA MEDICA 17 LIZARRAGA CAMILA 7 72 14,4 21,4 6 27,40

CLINICA MEDICA 18 ZUNINO LUISINA VICTORIA 7,1 66 13,2 20,3 7 27,30

CLINICA MEDICA 19 ALZUGARAY MAGALI AYLEN 6,29 70 14 20,29 7 27,29

CLINICA MEDICA 20 GEIGER CARLA 7,47 63 12,6 20,07 7 27,07

CLINICA MEDICA 21 DAVID EMILIANO ANTONIO 6,64 67 13,4 20,04 7 27,04

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. JAIME FERRE" 4 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 BIMA GUILLERMO JAVIER 7,15 72 14,4 21,55 9 30,55

CLINICA MEDICA 2 PEZZINI SEBASTIAN ESTEBAN 6,83 65 13 19,83 9 28,83

CLINICA MEDICA 3 ROLÓN MARIA EUGENIA 6 58 11,6 17,6 7 24,60

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO 3 RESIDNUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 LIZARRAGA CAMILA 7 72 14,4 21,4 10 31,40

CLINICA MEDICA 2 SALOMON MARCOS JOEL 6,5 72 14,4 20,9 10 30,90

CLINICA MEDICA 3 ARMANDOLA HORACIO ADRIEL 6,36 63 12,6 18,96 10 28,96

CLINICA MEDICA 4 FRANCO MARIA CELESTE 7,56 81 16,2 23,76 5 28,76

CLINICA MEDICA 5 ROSSI RIOS VICTORIA ANAHI 7,56 59 11,8 19,36 9 28,36

CLINICA MEDICA 6 ZUNINO LUISINA VICTORIA 7,1 66 13,2 20,3 8 28,30

CLINICA MEDICA 7 ROLDAN ARACELI ELISABET 8 75 15 23 5 28,00

CLINICA MEDICA 8 MOUNIER MARTINA 6,04 74 14,8 20,84 7 27,84

CLINICA MEDICA 9 PRAZÉNICA NICOLÁS AGUSTÍN 7,83 75 15 22,83 5 27,83

CLINICA MEDICA 10 PEZZINI SEBASTIAN ESTEBAN 6,83 65 13 19,83 8 27,83

CLINICA MEDICA 11 ALZUGARAY MAGALI AYLEN 6,29 70 14 20,29 7 27,29

CLINICA MEDICA 12 LORENZÓN ANTONELLA 7,88 69 13,8 21,68 5 26,68

CLINICA MEDICA 13 MARTINEZ ANA PAULA 6,61 70 14 20,61 6 26,61

CLINICA MEDICA 14 FONTANA RUBEN AGUSTIN 7,53 70 14 21,53 5 26,53

CLINICA MEDICA 15 OSENDA ORNELLA ARIANA 7,76 66 13,2 20,96 5 25,96

CLINICA MEDICA 16 PALOMBI MARIANELA 6,7 67 13,4 20,1 5 25,10

CLINICA MEDICA 17 GEIGER CARLA 7,47 63 12,6 20,07 5 25,07

CLINICA MEDICA 18 PINTO ANA LAURA 6,4 66 13,2 19,6 5 24,60

CLINICA MEDICA 19 GALICIO MAURO SAUL 5,9 67 13,4 19,3 5 24,30

CLINICA MEDICA 20 BLANCHE GEORGINA 7,79 55 11 18,79 5 23,79

CLINICA MEDICA 21 IZQUIERDO GONZALO 5,32 66 13,2 18,52 5 23,52

CLINICA MEDICA 22 ROLÓN MARIA EUGENIA 6 58 11,6 17,6 5 22,60

CLINICA MEDICA 23 PICABEA VICTORIA JULIANA 5,56 58 11,6 17,16 5 22,16

CLINICA MEDICA 24 ALTAMIRANO AGUSTINA 5,47 58 11,6 17,07 5 22,07

CLINICA MEDICA 25 JOURDAN DENISE GISEL 5,32 56 11,2 16,52 5 21,52

CLINICA MEDICA 26 LANZA ELIANA LUCIA ELISABET 4,67 53 10,6 15,27 5 20,27

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO GARAY S.A. 2 RESID 3 CONC

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 PEZZINI SEBASTIAN ESTEBAN 6,83 65 13 19,83 10 29,83

CLINICA MEDICA 2 FONTANA RUBEN AGUSTIN 7,53 70 14 21,53 8 29,53

CLINICA MEDICA 3 ROSSI RIOS VICTORIA ANAHI 7,56 59 11,8 19,36 10 29,36

CLINICA MEDICA 4 SCHEFER CARLA ANDREA 7,78 66 13,2 20,98 7,5 28,48

CLINICA MEDICA 5 ZUNINO LUISINA VICTORIA 7,1 66 13,2 20,3 8 28,30

NUMERO DE PLAZAS: 



CLINICA MEDICA 6 GEIGER CARLA 7,47 63 12,6 20,07 8 28,07

CLINICA MEDICA 7 BLANCHE GEORGINA 7,79 55 11 18,79 9 27,79

CLINICA MEDICA 8 LORENZÓN ANTONELLA 7,88 69 13,8 21,68 6 27,68

CLINICA MEDICA 9 GALICIO MAURO SAUL 5,9 67 13,4 19,3 7,5 26,80

CLINICA MEDICA 10 ALTAMIRANO AGUSTINA 5,47 58 11,6 17,07 9 26,07

CLINICA MEDICA 11 RIVERO LEYENDEKER ROSAURA 6,55 57 11,4 17,95 8 25,95

CLINICA MEDICA 12 SCOTTA MARIA LAURA 7,29 62 12,4 19,69 6 25,69

CLINICA MEDICA 13 IZQUIERDO GONZALO 5,32 66 13,2 18,52 6 24,52

CLINICA MEDICA 14 JOURDAN DENISE GISEL 5,32 56 11,2 16,52 6 22,52

CLINICA MEDICA 15 LANZA ELIANA LUCIA ELISABET 4,67 53 10,6 15,27 5 20,27

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO S.A. 3 RESID 2 CONC

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 PRAZÉNICA NICOLÁS AGUSTÍN 7,83 75 15 22,83 9 31,83

CLINICA MEDICA 2 LIZARRAGA CAMILA 7 72 14,4 21,4 10 31,40

CLINICA MEDICA 3 SCHEFER CARLA ANDREA 7,78 66 13,2 20,98 9 29,98

CLINICA MEDICA 4 MOUNIER MARTINA 6,04 74 14,8 20,84 9 29,84

CLINICA MEDICA 5 PEZZINI SEBASTIAN ESTEBAN 6,83 65 13 19,83 10 29,83

CLINICA MEDICA 6 FONTANA RUBEN AGUSTIN 7,53 70 14 21,53 8 29,53

CLINICA MEDICA 7 ZUNINO LUISINA VICTORIA 7,1 66 13,2 20,3 9 29,30

CLINICA MEDICA 8 ALZUGARAY MAGALI AYLEN 6,29 70 14 20,29 9 29,29

CLINICA MEDICA 9 ROLDAN ARACELI ELISABET 8 75 15 23 6 29,00

CLINICA MEDICA 10 LORENZÓN ANTONELLA 7,88 69 13,8 21,68 7 28,68

CLINICA MEDICA 11 PAPAZIAN RINALDIS MELINE LUCIN 6,28 60 12 18,28 10 28,28

CLINICA MEDICA 12 RIVERO LEYENDEKER ROSAURA 6,55 57 11,4 17,95 10 27,95

CLINICA MEDICA 13 ARRIETA MARIA ESTER 5,68 66 13,2 18,88 9 27,88

CLINICA MEDICA 14 ALTAMIRANO AGUSTINA 5,47 58 11,6 17,07 10 27,07

CLINICA MEDICA 15 PICABEA VICTORIA JULIANA 5,56 58 11,6 17,16 9 26,16

CLINICA MEDICA 16 PINTO ANA LAURA 6,4 66 13,2 19,6 6 25,60

CLINICA MEDICA 17 ROSSI RIOS VICTORIA ANAHI 7,56 59 11,8 19,36 6 25,36

CLINICA MEDICA 18 BLANCHE GEORGINA 7,79 55 11 18,79 6 24,79

CLINICA MEDICA 19 SCOTTA MARIA LAURA 7,29 62 12,4 19,69 5 24,69

CLINICA MEDICA 20 IZQUIERDO GONZALO 5,32 66 13,2 18,52 6 24,52

CLINICA MEDICA 21 JOURDAN DENISE GISEL 5,32 56 11,2 16,52 8 24,52

CLINICA MEDICA 22 GALICIO MAURO SAUL 5,9 67 13,4 19,3 5 24,30

CLINICA MEDICA 23 ROLÓN MARIA EUGENIA 6 58 11,6 17,6 5 22,60

NUMERO DE PLAZAS: 



CLINICA MEDICA 24 LANZA ELIANA LUCIA ELISABET 4,67 53 10,6 15,27 7 22,27

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO NOSTI 2 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 ROLDAN ARACELI ELISABET 8 75 15 23 8 31,00

CLINICA MEDICA 2 PEZZINI SEBASTIAN ESTEBAN 6,83 65 13 19,83 9 28,83

CLINICA MEDICA 3 ROLÓN MARIA EUGENIA 6 58 11,6 17,6 7 24,60

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO 5 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 OTTOLINA FATIMA SOLEDAD 8,59 71 14,2 22,79 10 32,79

CLINICA MEDICA 2 SCHEFER CARLA ANDREA 7,78 66 13,2 20,98 10 30,98

CLINICA MEDICA 3 SALOMON MARCOS JOEL 6,5 72 14,4 20,9 10 30,90

CLINICA MEDICA 4 ARMANDOLA HORACIO ADRIEL 6,36 63 12,6 18,96 10 28,96

CLINICA MEDICA 5 MARTINEZ ANA PAULA 6,61 70 14 20,61 8 28,61

CLINICA MEDICA 6 LIZARRAGA CAMILA 7 72 14,4 21,4 7 28,40

CLINICA MEDICA 7 ALZUGARAY MAGALI AYLEN 6,29 70 14 20,29 8 28,29

CLINICA MEDICA 8 PAPAZIAN RINALDIS MELINE LUCIN 6,28 60 12 18,28 10 28,28

CLINICA MEDICA 9 ROLDAN ARACELI ELISABET 8 75 15 23 5 28,00

CLINICA MEDICA 10 MOUNIER MARTINA 6,04 74 14,8 20,84 7 27,84

CLINICA MEDICA 11 PRAZÉNICA NICOLÁS AGUSTÍN 7,83 75 15 22,83 5 27,83

CLINICA MEDICA 12 PEZZINI SEBASTIAN ESTEBAN 6,83 65 13 19,83 8 27,83

CLINICA MEDICA 13 FONTANA RUBEN AGUSTIN 7,53 70 14 21,53 6 27,53

CLINICA MEDICA 14 ROSSI RIOS VICTORIA ANAHI 7,56 59 11,8 19,36 8 27,36

CLINICA MEDICA 15 ZUNINO LUISINA VICTORIA 7,1 66 13,2 20,3 7 27,30

CLINICA MEDICA 16 COLIGNON MARIA GIULIANA 6,5 76 15,2 21,7 5 26,70

CLINICA MEDICA 17 LORENZÓN ANTONELLA 7,88 69 13,8 21,68 5 26,68

CLINICA MEDICA 18 PALOMBI MARIANELA 6,7 67 13,4 20,1 6 26,10

CLINICA MEDICA 19 OSENDA ORNELLA ARIANA 7,76 66 13,2 20,96 5 25,96

CLINICA MEDICA 20 PINTO ANA LAURA 6,4 66 13,2 19,6 6 25,60

CLINICA MEDICA 21 SCOTTA MARIA LAURA 7,29 62 12,4 19,69 5 24,69

CLINICA MEDICA 22 RIVERO LEYENDEKER ROSAURA 6,55 57 11,4 17,95 5 22,95

CLINICA MEDICA 23 ALTAMIRANO AGUSTINA 5,47 58 11,6 17,07 5 22,07

CLINICA MEDICA 24 GALICIO MAURO SAUL 5,9 67 13,4 19,3
NO REUNE 

REQUISITOS
-

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



CLINICA MEDICA 25 ARRIETA MARIA ESTER 5,68 66 13,2 18,88
NO REUNE 

REQUISITOS
-

CLINICA MEDICA 26 BLANCHE GEORGINA 7,79 55 11 18,79
NO REUNE 

REQUISITOS
-

CLINICA MEDICA 27 IZQUIERDO GONZALO 5,32 66 13,2 18,52
NO REUNE 

REQUISITOS
-

CLINICA MEDICA 28 ROLÓN MARIA EUGENIA 6 58 11,6 17,6
NO REUNE 

REQUISITOS
-

CLINICA MEDICA 29 PICABEA VICTORIA JULIANA 5,56 58 11,6 17,16
NO REUNE 

REQUISITOS
-

CLINICA MEDICA 30 JOURDAN DENISE GISEL 5,32 56 11,2 16,52
NO REUNE 

REQUISITOS
-

CLINICA MEDICA 31 LANZA ELIANA LUCIA ELISABET 4,67 53 10,6 15,27
NO REUNE 

REQUISITOS
-

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SANTA FE 2 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 FONTANA RUBEN AGUSTIN 7,53 70 14 21,53 10 31,53

CLINICA MEDICA 2 PRAZÉNICA NICOLÁS AGUSTÍN 7,83 75 15 22,83 8 30,83

CLINICA MEDICA 3 ROSSI RIOS VICTORIA ANAHI 7,56 59 11,8 19,36 10 29,36

CLINICA MEDICA 4 PEZZINI SEBASTIAN ESTEBAN 6,83 65 13 19,83 9 28,83

CLINICA MEDICA 5 PICABEA VICTORIA JULIANA 5,56 58 11,6 17,16 10 27,16

CLINICA MEDICA 6 LORENZÓN ANTONELLA 7,88 69 13,8 21,68 5 26,68

CLINICA MEDICA 7 LIZARRAGA CAMILA 7 72 14,4 21,4 5 26,40

CLINICA MEDICA 8 ZUNINO LUISINA VICTORIA 7,1 66 13,2 20,3 6 26,30

CLINICA MEDICA 9 GEIGER CARLA 7,47 63 12,6 20,07 5 25,07

CLINICA MEDICA 10 PINTO ANA LAURA 6,4 66 13,2 19,6 5 24,60

CLINICA MEDICA 11 GALICIO MAURO SAUL 5,9 67 13,4 19,3 5 24,30

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J.M. CULLEN" 1 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

DERMATOLOGIA 1 PREISZ METZLER NAHIR MARIBEL 9,06 80 16 25,06 9 34,06

DERMATOLOGIA 2 STAIGER GUSTAVO 8,6 80 16 24,6 9 33,60

DERMATOLOGIA 3 SALVA MARIO 5,94 64 12,8 18,74 8 26,74

DERMATOLOGIA 4 STORANI MARIANA JULIETA 6,22 56 11,2 17,42 5 22,42

DERMATOLOGIA 5 YACUNISSI JULIETA 5,24 55 11 16,24 5 21,24

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO 2 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

APELLIDO NOMBRE
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 1 COMETTO ANGELINA MARIA 8,41 83 16,6 25,01 8 33,01

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 2 ALARCON ESTEBAN 6,14 74 14,8 20,94 10 30,94

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 3 GONZALEZ AVELLANEDA JOAQUIN 7,22 67 13,4 20,62 10 30,62

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 4 COZZUTTI FABRICIO DANIEL 6,31 69 13,8 20,11 10 30,11

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 5 LERENA EDUARDO NICOLAS 8,35 83 16,6 24,95 5 29,95

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 6 ORZUZA KOCK BARBARA 6,91 73 14,6 21,51 8 29,51

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 7 GOLDY DAIANA 6,15 75 15 21,15 7 28,15

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 8 KESTLER ROSA AGUSTINA 6,9 53 10,6 17,5 10 27,50

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 9 CORNALO ROMANELA TAMARA 5,69 64 12,8 18,49 8 26,49

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 10 GERARDI ELISA PAOLA 6,66 62 12,4 19,06 7 26,06

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 11 DACCARO RONDON JOSE LUIS 4,68 68 13,6 18,28 6 24,28

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 12 BERTERO GABRIEL 4,84 67 13,4 18,24 6 24,24

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO 2 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

APELLIDO NOMBRE
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 1 GONZALEZ AVELLANEDA JOAQUIN 7,22 67 13,4 20,62 10 30,62

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 2 COZZUTTI FABRICIO DANIEL 6,31 69 13,8 20,11 10 30,11

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 3 COMETTO ANGELINA MARIA 8,41 83 16,6 25,01 5 30,01

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 4 LERENA EDUARDO NICOLAS 8,35 83 16,6 24,95 5 29,95

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 5 ALARCON ESTEBAN 6,14 74 14,8 20,94 7 27,94

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 6 ORZUZA KOCK BARBARA 6,91 73 14,6 21,51 6 27,51

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 7 GOLDY DAIANA 6,15 75 15 21,15 6 27,15

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 8 GERARDI ELISA PAOLA 6,66 62 12,4 19,06 8 27,06

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 9 DACCARO RONDON JOSE LUIS 4,68 68 13,6 18,28 8 26,28

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 10 BERTERO GABRIEL 4,84 67 13,4 18,24 8 26,24

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 11 KESTLER ROSA AGUSTINA 6,9 53 10,6 17,5 8 25,50

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 12 CORNALO ROMANELA TAMARA 5,69 64 12,8 18,49 6 24,49

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE" 1 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

ECOGRAFIA GENERAL 1 BACCEGA JOSE IGNACIO 5,48 67 13,4 18,88 10 28,88

ECOGRAFIA GENERAL 2 ZAYAS AIXA 6 50 10 16 10 26,00

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



ECOGRAFIA GENERAL 3 PAULINA IVAN NICOLAS 6 69 13,8 19,8 6 25,80

ECOGRAFIA GENERAL 4 MONZON SERGIO RAUL 7,45 53 10,6 18,05 7 25,05

ECOGRAFIA GENERAL 5 AGUILAR LUJAN 5,92 60 12 17,92 7 24,92

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

ECOGRAFIA GENERAL 1 BACCEGA JOSE IGNACIO 5,48 67 13,4 18,88 10 28,88

ECOGRAFIA GENERAL 2 ZAYAS AIXA 6 50 10 16 10 26,00

ECOGRAFIA GENERAL 3 PAULINA IVAN NICOLAS 6 69 13,8 19,8 6 25,80

ECOGRAFIA GENERAL 4 MONZON SERGIO RAUL 7,45 53 10,6 18,05 7 25,05

ECOGRAFIA GENERAL 5 AGUILAR LUJAN 5,92 60 12 17,92 7 24,92

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J.M. CULLEN" 3 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

NEUROLOGIA 1 MALDONADO GRAZIANO JESUS MANUEL 8,06 65 13 21,06 8 29,06

NEUROLOGIA 2 SABBATINI CARLOS RAUL 7,38 62 12,4 19,78 8 27,78

NEUROLOGIA 3 CHAVEZ ROMINA PAOLA 7,1 60 12 19,1 8 27,10

NEUROLOGIA 4 CANDOTTI JUAN MANUEL 6,64 57 11,4 18,04 7 25,04

NEUROLOGIA 5 OTERO MARÍA EMILIA 6,55 56 11,2 17,75 7 24,75

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE" 1 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

OTORRINOLARINGOLOGIA 1 DE PRADO FACUNDO SALVADOR 7,95 61 12,2 20,15 9 29,15

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE" 3 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PEDIATRIA 1 NUÑEZ MARÌA BELÈN 7,32 79 15,8 23,12 10 33,12

PEDIATRIA 2 JONAS RODRIGUEZ JOAQUIN ALEJANDRO 7,78 75 15 22,78 10 32,78

PEDIATRIA 3 RAVIOLO VILLATA VALENTINA ANDREA 7,67 68 13,6 21,27 10 31,27

PEDIATRIA 4 VILLAR MARÍA VIRGINIA 6,91 67 13,4 20,31 9 29,31

PEDIATRIA 5 PUGLIESE YAMILA EVANGELINA 6,63 66 13,2 19,83 9 28,83

PEDIATRIA 6 BRAMBILLA AGOSTINA 6,23 70 14 20,23 8 28,23

PEDIATRIA 7 HERLEIN MARIANA 6,54 57 11,4 17,94 10 27,94

PEDIATRIA 8 TOLER CLARA MARIA VICTORIA 6,24 68 13,6 19,84 8 27,84

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



PEDIATRIA 9 MARTINEZ MACARENA NOELIA 6,26 70 14 20,26 7 27,26

PEDIATRIA 10 CORONEL MARIA VIRGINIA 7,47 68 13,6 21,07 6 27,07

PEDIATRIA 11 GHIRARDI MARIANA JESICA 5,67 61 12,2 17,87 6 23,87

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO S.A. 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PEDIATRIA 1 ROSSLER ANDRES 5,5 72 14,4 19,9 9 28,90

PEDIATRIA 2 MARTINEZ FEDERICO NICOLAS 7,99 73 14,6 22,59 6 28,59

PEDIATRIA 3 JARA MARIA FLORENCIA 7,74 54 10,8 18,54 7 25,54

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAGRADO CORAZON 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PEDIATRIA 1 MARTINEZ FEDERICO NICOLAS 7,99 73 14,6 22,59 10 32,59

PEDIATRIA 2 NUÑEZ MARÌA BELÈN 7,32 79 15,8 23,12 8 31,12

PEDIATRIA 3 CORONEL MARIA VIRGINIA 7,47 68 13,6 21,07 9 30,07

PEDIATRIA 4 ROSSLER ANDRES 5,5 72 14,4 19,9 10 29,90

PEDIATRIA 5 JONAS RODRIGUEZ JOAQUIN ALEJANDRO 7,78 75 15 22,78 7 29,78

PEDIATRIA 6 RAVIOLO VILLATA VALENTINA ANDREA 7,67 68 13,6 21,27 8 29,27

PEDIATRIA 7 MARTINEZ MACARENA NOELIA 6,26 70 14 20,26 9 29,26

PEDIATRIA 8 FIGUEROA DAIANA NORALIS 5,97 66 13,2 19,17 10 29,17

PEDIATRIA 9 PUGLIESE YAMILA EVANGELINA 6,63 66 13,2 19,83 9 28,83

PEDIATRIA 10 BRAMBILLA AGOSTINA 6,23 70 14 20,23 8 28,23

PEDIATRIA 11 JARA MARIA FLORENCIA 7,74 54 10,8 18,54 8 26,54

PEDIATRIA 12 GHIRARDI MARIANA JESICA 5,67 61 12,2 17,87 8 25,87

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SANTA FE S.A. 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PEDIATRIA 1 NUÑEZ MARÌA BELÈN 7,32 79 15,8 23,12 8 31,12

PEDIATRIA 2 TOLER CLARA MARIA VICTORIA 6,24 68 13,6 19,84 9,5 29,34

PEDIATRIA 3 ROSSLER ANDRES 5,5 72 14,4 19,9 8 27,90

PEDIATRIA 4 JONAS RODRIGUEZ JOAQUIN ALEJANDRO 7,78 75 15 22,78 5 27,78

PEDIATRIA 5 MARTINEZ FEDERICO NICOLAS 7,99 73 14,6 22,59 5 27,59

PEDIATRIA 6 HILGERT MARIO JOSE 6,54 53 10,6 17,14 10 27,14

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 



PEDIATRIA 7 RAVIOLO VILLATA VALENTINA ANDREA 7,67 68 13,6 21,27 5 26,27

PEDIATRIA 8 JARA MARIA FLORENCIA 7,74 54 10,8 18,54 7 25,54

PEDIATRIA 9 MARTINEZ MACARENA NOELIA 6,26 70 14 20,26 5 25,26

PEDIATRIA 10 BRAMBILLA AGOSTINA 6,23 70 14 20,23 5 25,23

PEDIATRIA 11 PUGLIESE YAMILA EVANGELINA 6,63 66 13,2 19,83 5 24,83

PEDIATRIA 12 FIGUEROA DAIANA NORALIS 5,97 66 13,2 19,17 5 24,17

PEDIATRIA 13 HERLEIN MARIANA 6,54 57 11,4 17,94 5 22,94

PEDIATRIA 14 GHIRARDI MARIANA JESICA 5,67 61 12,2 17,87 5 22,87

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. MIRA Y LOPEZ" 2 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PSIQUIATRIA 1 BERNARDI DON ESTANISLAO 7,89 70 14 21,89 9 30,89

PSIQUIATRIA 2 ZARATE GUILLERMINA VERONICA 8,35 59 11,8 20,15
NO REUNE 

REQUISITOS
-

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLINICA CRECER 1 RESID 1 CONC

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PSIQUIATRIA 1 BERNARDI DON ESTANISLAO 7,89 70 14 21,89 10 31,89

PSIQUIATRIA 2 ZARATE GUILLERMINA VERONICA 8,35 59 11,8 20,15 9 29,15

PSIQUIATRIA 3 FERNÁNDEZ VERDICCHIO MILAGROS DANIELA 6,5 56 11,2 17,7 9 26,70

1 CONC

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO LA MERCED - RIAM 3 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PSIQUIATRIA 1 ZARATE GUILLERMINA VERONICA 8,35 59 11,8 20,15 8 28,15

PSIQUIATRIA 2 PETRUCCIO GONZALEZ IGNACIO EMANUEL 6,22 69 13,8 20,02 8 28,02

PSIQUIATRIA 3 FERNÁNDEZ VERDICCHIO MILAGROS DANIELA 6,5 56 11,2 17,7 7 24,70

PSIQUIATRIA 4 BERNARDI DON ESTANISLAO 7,89 70 14 21,89
NO REUNE 

REQUISITOS
-

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. JAIME FERRE" 1 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

VACANTE - SIN POSTULANTES

SANATORIO PSIQUIATRICO ASOCIACIÓN ITALIANA JOSE MAZZINI – CARLOS PELLEGRINI



TOCOGINECOLOGIA 1 SANCHEZ AGOSTINA 5,74 53 10,6 16,34 10 26,34

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN" 1 CONC

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

TOCOGINECOLOGIA 1 VARGAS ELIANA PATRICIA 7,15 64 12,8 19,95 9 28,95

TOCOGINECOLOGIA 2 ADROVER JESICA NATALIA 6,39 61 12,2 18,59 9 27,59

TOCOGINECOLOGIA 3 VICENTIN FLORENCIA 5,92 59 11,8 17,72 8 25,72

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLINICA PARRA 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

TOCOGINECOLOGIA 1 PANOZZO ZENERE FATIMA VANINA 5,13 65 13 18,13 9 27,13

TOCOGINECOLOGIA 2 SANCHEZ AGOSTINA 5,74 53 10,6 16,34 10 26,34

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLINICA DE NEFROLOGIA Y UROLOGIA 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

UROLOGIA 1 LÓPEZ ROMERO FREDY EFRAÍN 8,4 56 11,2 19,6
NO REUNE 

REQUISITOS
-

UROLOGIA 2 MODINA PATRICIO EMILIANO NICOLAS 7,09 58 11,6 18,69
NO REUNE 

REQUISITOS
-

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

UROLOGIA 1 LÓPEZ ROMERO FREDY EFRAÍN 8,4 56 11,2 19,6 8 27,60

UROLOGIA 2 MODINA PATRICIO EMILIANO NICOLAS 7,09 58 11,6 18,69 7 25,69

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO 1 RESID

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

APELLIDO NOMBRE
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

UROLOGIA 1 LÓPEZ ROMERO FREDY EFRAÍN 8,4 56 11,2 19,6 10 29,60

UROLOGIA 2 MODINA PATRICIO EMILIANO NICOLAS 7,09 58 11,6 18,69 7 25,69

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 

NUMERO DE PLAZAS: 


